1

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19.10.2011 г. №11170-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 20.06.2011 г. № 6475-р/1 «Об утверждении Положения о служебных командировках сотрудников мэрии городского округа Тольятти»

Руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в Положение об утверждении Положения о служебных командировках сотрудников мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 20.06.2011 г. № 6475-р/1  (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.5  Положения изложить в следующей редакции:

· «3.1.5.
Мэру, заместителям мэра, руководителю аппарата мэрии, советнику мэра возмещение фактически понесенных транспортных расходов к месту командирования и обратно, осуществлять не выше стоимости проезда:

· железнодорожным транспортом в вагоне повышенной комфортности, отнесенном к вагонам бизнес - класса, в двухместном купе категории «СВ» или в вагоне категории «С» с местами для сидения, соответствующими требованиям, предъявляемым к вагонам бизнес - класса;

· воздушным транспортом – по билету бизнес - класса;

· морским и речным транспортом – по тарифам, устанавливаемым перевозчиком, но не выше стоимости проезда в каюте «люкс» с комплексным обслуживанием пассажиров.

· автомобильным транспортом.»

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.10.2011г.
Мэр

       А.Н.Пушков